
Lidnr. Naam Adres PC Woonpl Telefoon Mobiel Geb.datum Inschr.data aantal jaren Lidfunc. Mailadres
1 838877 Baardwijk, Pieter Donk 6 5422 CB Gemert 06-48281525 5 februari 1962 1 augustus 2021 2,45 pieter.baardwijk62@kpnmail.nl
2 270669 Berlo van, Andre Oude kluis 43 5423 SH Handel 323445 06-55702543 21 juni 1957 1 januari 2009 15,04 a.berlo57@kpnmail.nl
3 267571 Berlo van, Martin Bosberg 39 5427 TC Boekel 841227 06-41659401 26 juli 1968 1 januari 2009 15,04 martin.van.berlo@Hotmail.nl
4 229487 Bexkens, Bart Geldropstraat17 5423 TV Handel 323998 06-13022054 3 juni 1965 1 januari 2001 23,04 bartbexkens@outlook.com
5 270674 Bos, Jan Boskant 112 5423 TS Handel 323994 06-13645971 31 juli 1958 1 januari 2009 15,04 j.bos44@chello.nl
6 270675 Broek van de, jos Onze Lieve Vrouwestraat 6 5423 SK Handel 06-55516281 1 september 1957 1 januari 2009 15,04 josvdbroek@upcmail.nl
7 269137 Burgt van der, Peter Wijst 187 5422 BV Gemert 840180 06-51393007 20 maart 1959 1 april 2011 12,79 p.vanderburgt@lijbrandt.nl
8 305296 Burgt van der, Eric Doonheide 29 5421 ZP Gemert 06-53734618 30 juni 1967 1 mei 2021 2,70 hgeburgt001@kpnmail.nl
9 316972 Burgt van der,Gerard Weversstraat 2 5421 KM Gemert 321204 06-30634858 18 juli 1961 1 januari 2014 10,03 vdburgtg@gmail.com

10 218972 Donkers, Twan Boskant 31 5423 TP Handel 321431 06-55308420 4 mei 1965 1 januari 2000 24,04 info@fietsland-boekel.nl
11 418596 Elzen van den Jarno Oude kluis 33 5423 SM Handel 06-24819116 28 april 1981 1 januari 2019 5,03 Bestuurslid jarnovandenelzen@hotmail.com
12 302208 Graat, Twan Varelaar 28 5423 TZ Handel 325670 06-20479043 8 november 1971 1 januari 2013 11,03 graat71@kpnmail.nl
13 270670 Grinsven van ,Jan Doonheide 50 5421 ZP Gemert 324596 06-53803917 16 november 1958 1 januari 2009 15,04 Voorzitter jan@vangrinsven-agri.nl
14 Grinsven van ,Jan (jr) De Wouw 37 5422 DC Gemert 06-53951284 22 februari 1991 1 januari 2022 2,03 grinsvenvj@live.nl
15 762359 Heckert, Sander Willem de Haasstraat 3 5421 TN Gemert 16 november 1963 1 januari 2024 0,03 sanderheckert@gmail.com
16 267571 Hooff van, Michel Town Major Drakestraat 24 5421 JV Gemert 365408 06-12924818 16 mei 1970 1 januari 2014 10,03 michelvanhooff@gmail.com
17 230311 Kleijnen, Peter Strijbosscheweg 8 5423 SX Handel 06-55748487 25 januari 1962 1 januari 2024 0,03 p.kleijnen9@upcmail.nl
18 280053 Kuipers, Marco Bunder 25 5421 AG Gemert 06-23192868 20 maart 1968 1 januari 2011 13,04 Bestuurslid marcokuipers@hotmail.com
19 246975 Lankveld van, Mary Arendstraat 51 5427 LA Boekel 324171 06-27148855 13 oktober 1961 1 januari 2005 19,04 lankveld1310@outlook.com
20 270676 Leuken van, Mark Strijbosscheweg 20 5423 SX Handel 323935 06-53760881 8 september 1964 1 januari 2009 15,04 mark.vanleuken@hueppe.de
21 229494 Manders, Ton Boskant 51 5423 TP Handel 323874 06-33743813 23 december 1957 1 januari 1990 34,05 tonmanders1@hotmail.com
22 311497 Manders,Mark Varelaar 29 5423 TZ Handel 324032 06-53722225 7 december 1963 1 januari 2014 10,03 markyvonne29@lijbrandt.nl
23 270671 Martens, Jan Torenveld 19 5427 JH Boekel 321788 06-22195903 19 september 1969 1 januari 2009 15,04 marthout1@Gmail.com
24 229495 Mertens, Maarten Paashoefsedijk 34 5421 ZX Gemert 325841 06-52562755 9 maart 1967 1 januari 1987 37,05 maartenmertens@msn.com
25 334176 Minten, John Heiderik 1C 5427 LD Huize P 06-20972781 15 oktober 1964 1 januari 2016 8,03 johnminten3@gmail.com
26 209916 Pas van der,Gerard Pastoor Castelijnstraat 39A 5423 SP Handel 06-13810851 4 februari 1955 1 januari 2009 15,04 gerarduithandel@gmail.com  
27 217195 Peters, Hans Jan van Amstelstraat 30 5421 ES Gemert 06-21580929 13 oktober 1957 1 januari 2010 14,04 hanspeters50@hotmail.com
28 278439 Putten van de, Edwin Donkstraat 38 5427 HA Boekel 324300 06-20990554 9 oktober 1968 1 januari 2010 14,04 edwin.els@hotmail.com
29 313999 Rovers, Piet Laagveld 56 5427 JL Boekel 330255 06-53544989 14 maart 1969 1 januari 2014 10,03 pietrovers4@gmail.com
30 325627 Schepers, Mark Middenveld 20 5427 JR Boekel 324935 06-10067341 18 juni 1969 1 januari 2015 9,03 schepers1826@gmail.com
31 397204 Sleenhoff, Gerard Bunder 22 5421 AG Gemert 06-55836537 4 augustus 1982 1 januari 2017 7,03 Gerard636@hotmail.com
32 275973 Smits, Noud Groeskuilen 174 5421 ZW Gemert 06-22410283 10 oktober 1969 1 januari 2015 9,03 Noud.smits@kingspanunidek.com
33 229497 Swinkels, William Rector v d Laarschotstr. 9 5423 TJ Handel 321139 06-13967466 26 oktober 1967 1 januari 1987 37,05 Penningm williamenmiekeswinkels@gmail.com
34 234047 Vargas, Armando Arendstraat 33 5427 LA Boekel 324860 06-52629153 10 januari 1969 1 januari 2003 21,04 a.vargas@live.nl
35 229499 Vossenberg van de,John Diepertseweg 23 5421 XJ Gemert 319227 06-22792848 8 december 1972 1 januari 1996 28,05 Secretaris t.vossenberg62@gmail.com
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